

报送日期：2020-1-2

# 企业会计报表

单位名称：中航信托股份有限公司  
年 度：2019  
月 份：12



企业负责人： 

主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

刘燕

# 资产负债表

编制单位：中航信托股份有限公司

2019年12月31日

记账币种：人民币

单位：元



资 产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益	期末余额	期初余额
资产：			负债：		
货币资金	1,110,860,210.12	1,638,041,083.70	拆入资金		
拆出资金			交易性金融负债		
应收票据及应收账款	113,386,935.29	104,119,941.01	预收账款	111,193,628.46	99,562,270.84
预付账款	26,447,625.80	24,535,867.71	其他应付款	2,212,977,887.71	2,577,082,891.37
其他应收款	564,184,195.95	197,244,963.67	应付职工薪酬	154,743,991.30	207,043,991.30
买入返售金融资产			应交税费	491,358,948.87	419,389,451.51
发放贷款和垫款	465,297,638.90	646,103,680.58	应付股利	290,731,502.07	
交易性金融资产	12,656,266,265.27	11,514,779,643.18	预计负债	88,980,242.04	80,172,638.68
债权投资			递延所得税负债	352,333,196.82	191,404,815.97
其他债权投资			负债合计	3,702,319,397.27	3,574,656,059.67
其他权益工具投资	1,235,981,597.28	1,108,243,408.12	所有者权益		
可供出售金融资产			实收资本	4,657,267,102.00	4,657,267,102.00
长期股权投资			其他权益工具	-	
固定资产原值	96,387,960.66	90,855,438.95	资本公积	1,174,749,800.00	1,174,749,800.00
减：累计折旧	50,872,061.24	43,905,330.60	减：库存股	-	
固定资产净值	45,515,899.42	46,950,108.35	其他综合收益	596,986,197.96	501,182,556.09
无形资产	8,353,872.48	3,663,782.69	盈余公积	1,046,186,092.16	852,251,975.68
长期待摊费用	10,024,893.83	9,513,945.75	一般风险准备	840,892,713.19	668,100,863.91
递延所得税资产	275,754,892.16	74,389,457.52	未分配利润	4,493,672,723.92	3,939,377,524.93
其他非流动资产			所有者权益合计	12,809,754,629.23	11,792,929,822.61
资产总计	16,512,074,026.50	15,367,585,882.28	负债和所有者权益总计	16,512,074,026.50	15,367,585,882.28

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

刘燕



## 利 润 表

编制单位：中融信托股份有限公司

2019年12月

记账币种：人民币

单位：元

项 目	本期金额	本年累计金额	上年同期累计金额
一、营业收入	517,475,221.38	3,571,581,741.42	3,400,063,115.33
利息净收入	-24,446,406.82	-98,553,609.84	-96,722,744.42
利息收入	14,510,815.40	38,937,029.06	61,591,452.80
其中：银行存款利息收入	3,109,478.93	9,279,444.59	5,952,865.25
发放贷款利息收入	11,401,336.47	29,657,584.47	55,628,865.33
拆借利息收入		-	9,722.22
利息支出	38,957,222.22	137,490,638.90	158,314,197.22
手续费及佣金净收入	739,600,398.19	3,585,653,995.10	2,931,823,376.22
手续费及佣金收入	739,882,602.54	3,589,123,558.51	2,932,143,083.94
手续费及佣金支出	282,204.35	3,469,563.41	319,707.72
投资收益（损失以“-”号填列）	277,718,503.59	548,839,572.84	564,954,322.89
其中：股权投资收益	83,860,000.00	162,036,199.05	61,468,208.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-475,401,181.68	-464,379,086.28	-18,000.00
汇兑收益（损失以“-”号填列）	3,938.38	17,657.16	5,551.47
其他业务收入	-	-	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-30.28	3,212.44	20,609.17
二、营业支出	140,279,754.47	1,004,939,159.75	946,753,972.68
税金及附加	7,713,969.37	25,411,203.16	22,380,934.16
业务及管理费	172,108,511.72	976,405,003.94	901,927,525.79
研发费用	72,028.36	1,753,093.51	
信用减值损失	-39,614,754.98	1,369,859.14	22,445,512.73
其他资产减值损失			
其他业务成本	-	-	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	377,195,466.91	2,566,642,581.67	2,453,309,142.65
加：营业外收入	253,000.00	524,420.19	389.42
减：营业外支出	23,204.94	3,933,544.08	5,559,721.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	377,425,261.97	2,563,233,457.78	2,447,749,811.07
减：所得税费用	96,170,240.68	623,892,293.03	599,444,179.06
五、净利润	281,255,021.29	1,939,341,164.75	1,848,305,632.01
（一）按经营持续性分类			
1. 持续经营净利润	281,255,021.29	1,939,341,164.75	1,848,305,632.01
2. 终止经营净利润			
六、其他综合收益的税后净额	-151,504,963.77	95,803,641.87	572,850,005.89
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-151,504,963.77	95,803,641.87	572,850,005.89
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动	-151,504,963.77	95,803,641.87	572,850,005.89
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-	
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动			
4. 其他债权投资信用损失准备			
七、综合收益总额	129,750,057.52	2,035,144,806.62	2,421,155,637.90

负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

刘燕